
*MUPCX00L2ASJ*
MUPCX00L2ASJ

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D P Ř E L O U Č
ODBOR STAVEBNÍ

Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

Záměr:
Řízení:

Spis.zn.:
Č.j.:
Spis.,skart.znak

Z/2025/61697
R/2025/122660

ST/7038/2025/Hk
MUPC 11046/2025
330, V, 5

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Ivana Horáková
466 094 144
ivana.horakova@mestoprelouc.cz

Datum: 30.6.2025

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

VYROZUMĚNÍ

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O POVOLENÍ ZÁMĚRU

CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00 Praha 9,
kterou zastupuje BOHEMIATEL projekce s.r.o., Libušská 27, 142 00 Praha

(dále jen "stavebník") dne 2.4.2025 podal žádost o povolení záměru:

veřejná telekomunikační síť

NGA VI_NIO 6_FTTH_Újezd u Přelouče
Újezd u Přelouče č.p. 31

(dále jen "záměr") na pozemcích parc. č. st. 28/1, 28/2, parc. č. 1/1, 1/4, 12, 20/1, 21/1, 21/5, 44/1, 46/1,
46/5, 46/6, 46/7, 46/12, 46/15, 150/3, 150/8, 169/7, 188/6, 188/48, 188/73, 188/87, 188/100, 188/146,
208/2, 210/2, 264/5, 264/23, 325, 326, 327/1, 327/2, 327/3, 331, 333/1, 333/2, 337/3, 339, 344/3, 347/3
v katastrálním území Újezd u Přelouče.

Řízení o povolení záměru bylo zahájeno dnem podání žádosti.

Záměr obsahuje:

- Liniová stavba podzemního komunikačního vedení, včetně trubek, (trubiček) či svazku trubek
(trubiček) HDPE (vysokohustotní polyetylén) různých průměrů, kabelových souborů a zařízení
uložených pod povrchem země.

Odbor stavební Městského úřadu Přelouč, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f), § 30
odst. 3 písm. a) a § 34a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona účastníky řízení, dotčené orgány
a hlavního projektanta o zahájení řízení. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci
řízení své námitky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.



Č.j. MUPC 11046/2025 str. 2

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou
nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor stavební Městského úřadu Přelouč, úřední dny Po a St 8:00 -
11:30, 12:30 - 17:00 hod.).

Stavební úřad účastníkům řízení současně oznamuje, že mají možnost seznámit se s podklady
před vydáním rozhodnutí v kanceláři č. 2.19 Městské úřadu v Přelouči, odbor stavební a vyjádřit se k nim
dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů ve lhůtě 5 dnů
od ukončení výše uvedené koncentrační lhůty (úřední dny: Po a St 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00 hod, ostatní
dny pro veřejnosti: Út, Čt, Pá 8:30 - 11:30, 12:30 - 13:30 hod). Po uplynutí lhůty k vyjádření
k podkladům stavební úřad předpokládá vydání rozhodnutí ve věci.

Vyrozumění o zahájení stavebního řízení s velkým počtem účastníků se v souladu s § 188 odst. 4
stavebního zákona doručuje účastníkům řízení podle § 182 písm. a), b) a c) stavebního zákona
jednotlivě. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli (stavebník), obci, na jejímž
území má být záměr uskutečněn a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují
veřejnou vyhláškou.

Ostatní písemnosti se doručí jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejíž území má být záměr
uskutečněn a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení bude doručeno veřejnou vyhláškou.

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny ve stanovené lhůtě,
jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při
vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.

Účastníci řízení můžou uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci,
způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může
být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve
společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba,
která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v
rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka
řízení, a důvody podání námitek. Účastník řízení je povinen v námitce uvést důvody podání námitky.
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka
řízení, a důvody podání námitek.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo v řízení
závažně ztěžuje jeho postup.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu
současně činit úkony jen jedna osoba.

Mgr. Jiří Dobruský
vedoucí odboru

Příloha:

 situace C.2



Č.j. MUPC 11046/2025 str. 3

Obdrží:

stavebník (§ 82 písm. a) – doručení do datové schránky
BOHEMIATEL projekce s.r.o., IDDS: y2rvdd4

sídlo: Libušská č.p. 27/210, Praha 4-Libuš, 142 00 Praha 411

obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn (§ 182 písm. b) – doručení do datové schránky
Obec Újezd u Přelouče, IDDS: vaha3xc

sídlo: Újezd u Přelouče č.p. 25, 533 16 Vápno

vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo
k tomuto pozemku nebo stavbě (§ 182 písm. c) – doručení na doručenky (do datové schránky)
Obec Újezd u Přelouče, IDDS: vaha3xc

sídlo: Újezd u Přelouče č.p. 25, 533 16 Vápno
Mgr. Hana Palivcová, Kolínská č.p. 344, 533 12 Chvaletice
Jaroslav Šanda, Klamoš č.p. 112, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
Václav Šanda, Levín č.p. 21, Olešnice, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq

sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v

sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2

osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být
rozhodnutí přímo dotčeno (§ 182 písm. d) – doručeno veřejnou vyhláškou
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd

sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 20/1, 20/2, 20/4, 24, 25, 26/1, 26/2, 32, 33, 35, 37, 38, 39,
40, 41, 43, 44, 45, 49, 50, 54/1, 55, 56, 59, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 79, 81, 85, 97, 21/1, 20/6, 26/3, 69, 91,
parc. č. 27, 2/4, 18/1, 25/1, 25/2, 26, 30/1, 40/4, 40/5, 46/8, 46/9, 55/1, 61/2, 62/1, 188/22, 188/34,
188/43, 188/101, 188/102, 188/106, 188/108, 188/109, 188/110, 196, 204/2, 211/1, 218/6, 222/4, 224/3,
224/4, 150/7, 169/2, 169/3, 169/8, 169/9, 222/6, 169/10, 169/11, 169/13, 352, 64/1, 188/136, 188/137,
188/138, 188/139, 188/140, 188/141, 188/142, 188/143, 188/144, 169/42, 169/43, 169/44, 169/45,
169/46, 169/47, 169/48, 169/49, 169/50, 169/51, 18/5, 366/1, 188/27, 188/28, 20/3, 291/2, 33, 4/6, 4/7, 56
v katastrálním území Újezd u Přelouče

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Újezd u Přelouče č.p. 19, č.p. 18, č.p. 17, č.p. 16, č.p. 14, č.p. 30, č.p. 13, č.p. 29, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 23,
č.p. 25, č.p. 26, č.p. 10, č.p. 57, č.p. 97, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 1, č.p. 56, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 7, č.p. 33,
č.p. 36, č.p. 35, č.p. 37, č.p. 39, č.p. 38, č.p. 40, č.p. 42, č.p. 44, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 50, č.p. 53, č.p. 54,
č.p. 55, č.p. 63, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 62, č.p. 67, č.p. 66, č.p. 70, č.p. 84, č.p. 32, č.p. 65 a č.p. 46

hlavní projektant
Ing. Vladimír Procházka, IDDS: yzfjgra

sídlo: BOHEMIATEL projekce s.r.o. Libušská 210 Praha 4 142 00



Č.j. MUPC 11046/2025 str. 4

dotčené orgány – doručení do datové schránky (osobně)
Městský úřad Přelouč, odbor životního prostředí, Československé armády č.p. 1665, 535 33 Přelouč
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany

úřední deska
Městský úřad Přelouč, Československé armády 1665, 535 01 Přelouč
Obecní úřad Újezd u Přelouče, Újezd u Přelouče 25, 533 16 Vápno

CO:
spis

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


		2025-07-01T10:50:32+0200
	Mgr. Jiří Dobruský
	vedoucí odboru




